
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Wiślica z 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 2018 poz. 3417 ) – 
Rada Miejska w Wiślicy uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Nadzór nad realizacją planu pracy powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz osobie na stanowisku 
pracy ds. obsługi Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B497E036-CB09-4A44-8514-B483CAB628CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VI/38/2019 
Rady Miejskiej w Wiślicy 
z dnia 28 lutego 2019 r. 

 
Plan Pracy 

Rady Miejskiej w Wiślicy na 2019 rok 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

Osoby odpowiedzialne 

za przygotowanie 
materiałów 

I 

Kwartał 

2019 

1. Uchwalenie budżetu gminy Wiślica na 2019 rok. 
 

2. Uchwalenie wieloletniej Prognozy finansowej na 
lata 2019-2033 
 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu 
pracy Rady Miejskiej w Wiślicy na 2019 rok. 
 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 
2019”. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania 
środków dla Policji oraz Państwowej Straży 
Pożarnej.  

 

6. Rozpatrzenie innych projektów uchwał wg 
potrzeb. 

 

7. Informacja nt. stanu ochrony przeciwpożarowej 
 
 
 

8. Informacja nt stanu bezpieczeństwa na terenie 
Powiatu Buskiego oraz Miasta i Gminy Wiślica. 
 
 

9. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiślicy. 
 

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i   Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii za 2018 rok 
 

 
11. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za rok 2018 

Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kierownik referatu 
gospodarki komunalnej 

 

Rada Miejska, Burmistrz 
Miasta i Gminy 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 
 
 
Kierownik Posterunku Policji 
 
 
Kierownik MGOPS 
 
Przewodnicząca Miejsko 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  
w Gminie Wiślica. 
 
Kierownik MGOPS 

Id: B497E036-CB09-4A44-8514-B483CAB628CF. Podpisany Strona 1



II 

Kwartał 

2019 

1. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Wiślica. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Miasto i Gminę Wiślica.  

3. Informacja na temat utrzymania czystości i 
porządku na terenie Miasta i Gminy. 
 

4. Rozpatrzenie innych projektów uchwał wg 
potrzeb. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Odpadami 
 
 
Burmistrz Miasta i Gminy 

III 

Kwartał 

2019 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za pierwsze półrocze 2019. 

 
 
2. Informacja o przygotowaniu szkół z terenu 

Gminy Wiślica do roku szkolnego 2019/2020. 
 
 
3. Przygotowanie Miasta i Gminy do sezonu 

zimowego. 
 

4. Rozpatrzenie innych projektów uchwał wg 
potrzeb. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
 
Pracownik Urzędu  
Miasta i Gminy 
 
Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Odpadami. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy 
 

      IV 

  Kwartał 

2019 
 

1. Uchwalenie prowizorium budżetu gminy na 
2020 rok. 
 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 
 

3. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2020 rok. 
 

4. Uchwalenie Miejsko Gminnego Programu 
Profilaktyki i   Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii na 2020 rok. 

 

5. Uchwalenie budżetu gminy Wiślica na 2020 rok. 
 
 

6. Uchwalenie wieloletniej Prognozy finansowej na 
lata 2012-2033 
 
 

7. Informacja o stanie realizacji zadań 
inwestycyjnych za 2019 r. 
 

8. Rozpatrzenie innych projektów uchwał wg 
potrzeb. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy  
 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wiślicy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Przewodnicząca Miejsko 
Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  
w Gminie Wiślica. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
 
Kierownik Referatu Rozwoju 
Strategicznego 
 
Burmistrz Miasta i Gminy 
 

 

Id: B497E036-CB09-4A44-8514-B483CAB628CF. Podpisany Strona 2




